2020 年 10 月９日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：執 行 役 員 黒 田  博 司

電話番号：052-629-1100

第 39 期定時株主総会における議決権行使の集計について

当社は、株主総会における議決権事前行使集計業務を、株主名簿管理人である三井住友

信託銀行株式会社に委託しています。今般、同社が株主総会の前営業日に行った集計にお

いて、同日到着分の一部が議決権集計結果に反映されていなかったことが判明しましたの

で、当社第39期定時株主総会における議決権の集計に関して、下記のとおりお知らせしま

す。

記

 当社は、2020年６月22日（月曜日）開催の第39期定時株主総会における議決権行使書の

郵送による事前行使の締め切りを2020年６月19日（金曜日）午後６時到着分までとしてい

ましたが、同日到着分の一部が、議決権集計結果に反映されていませんでした。

 株主名簿管理人から報告を受け、事実関係を調査した結果、集計に反映されなかった議

決権行使書の議決権比率は0.85％であり、議決権行使の有無に関わらず議案の成否に影響

を与えるものではありませんでした。今後については、株主名簿管理人とともに再発防止

に向けて適切な対応を図ります。

 なお、訂正後の具体的な集計結果は、臨時報告書の訂正報告書にて報告します。

＜お問合せ＞

 本件に関する問い合わせは以下までお願いします。

   三井住友信託銀行証券代行部  0120-782-031

   受付時間 午前９時から午後５時まで（土・日・祝日を除く）

以上